

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนาอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโคกกลาง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๔๔๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตร.ม. จุดเริ่มต้นโครงการ บริเวณบ้าน นางพรทิพย์ ธรรมสีหา จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณบ้านนายนิโรธ สกุลเสน ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ป้ายบอกโครงการจำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล โคกกลางกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : พฤศจิกายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน จำนวน ๔๔๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
 - ๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖
 - ๖.๒ ปร. ๔
 - ๖.๓ ปร. ๕
๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

๑. นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายธานินทร์ เหลืองศิริ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน	กรรมการ
๓. นายศุภฤกษ์ แกลงศรี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ	กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธานินทร์ เหลืองศิริ)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศุภฤกษ์ แกลงศรี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  อนันต์
(นายไกรลาส ทองทวี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง				
ประเภท	งานทาง (เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนาออง หมู่ที่ 10)				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านนาออง หมู่ที่ 10 ตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	พ.ย.-66

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,334.80	1.3642	499,753.93	เงื่อนไข
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	และ ป้ายโครงการ 1 ป้าย				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	ผู้รับจ้างจัดหา				- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			499,753.93	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			499,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
ที่ดำเนินการรวม	1,200.00	ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ	415.83 บาท/ม.	

ผู้ประมาณการ

(นายศุภฤกษ์ แกลงศรี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจ/ทาน

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายคงฤช ณ ลำพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

อนุมัติ

(นายไกรลาศ ทองทวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนาธิร เทืองศิริ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศุภฤกษ์ แกลงศรี) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

โครงการ

สถานที่ดำเนินการ

รายละเอียดโครงการ

งานต้นทุนค่าเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนาออง หมู่ที่ 10
 เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนาออง หมู่ที่ 10
 บ้านนาออง หมู่ที่ 10 ตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
 ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 295.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม.
 จุดเริ่มต้นโครงการ บริเวณบ้านนางพรทิพย์ ธรรมลีหา
 จุดสิ้นสุดโครงการ สิ้นสุด บริเวณบ้านนาชนิโรธ สกุลเสน
 พ.ย.-66

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	Tack Coat บนผิวทางเดิม	1,200.00	ตรม.	8.159	9,790.80	7.27	8,724.00	18,514.80
2	Asphaltic Concrete ปูบน Tack Coat (ผิวทางเดิม) หนา 0.05 ม.	1,200.00	ตรม.	278.15	333,780.00	11.70	14,040.00	347,820.00
รวมราคาค่าต้นทุน								366,334.80

หมายเหตุ รายการประมาณการ ราคางานต้นทุน วัสดุและค่าแรง สามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม ตามราคาน้ำมัน โซล่า
 ราคาน้ำมัน โซล่า อ.เมือง อุดรธานี 30.55 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณการ
 (นายสุกฤษณ์ แกล่งศรี)
 วิศวกร วิชาปฏิบัติการ